UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  1269 / TB-GDĐT

Cần Giờ , ngày   13   tháng  9 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc dời ngày Hội nghị tổng kết năm học 2016 – 2017
và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2017 - 2018
	   ___________________________________

Do trùng với lịch dự Hội nghị Sơ kết dự án bóng đá học đường năm học 2016 – 2017  và triển khai kế hoạch 2017 – 2018, theo thư mời số 250/TM-GDĐT-VP ngày 11/9/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông  báo dời thời gian tổ chức  Hội nghị tổng kết năm học 2016 – 2017 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 cấp tiểu học như sau:
Thời gian:  8 giờ thứ tư, ngày 20/9/2017.
 Địa điểm: Trường tiểu học An Nghĩa.
Những nội dung khác không thay đổi.
*Lưu ý: Hiệu trưởng các trường xây dựng Kế hoạch năm học 2017 – 2018 (theo mẫu đã hướng dẫn của tổ Tiểu học) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ mail của tổ Tiểu học. Thời gian ngày 18/9/2017 (thứ hai).
	Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng thực hiện đúng tinh thần thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]( Đã ký tên và đóng dấu)

        Trần Thị Hoàng Mai